2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2024 года                                                                                      № 41
с. Большие Туралы

«О признании утратившим силу постановления Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17 мая 2013 года № 17 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки, тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения Больше-Туралинского сельского  поселения Тарского муниципального района»

        Согласно Федерального закона № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17 мая 2013 года № 17 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки, тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения Больше-Туралинского сельского  поселения Тарского муниципального района».

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://bolsheturalinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/).

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Больше-Туралинского
сельского поселения                                                                          А.Ю. Юнусов